


# Paola de Souza Machado

(47) 999457882 

ITAJAI - SC 

Paolamachado1102@gmail.com 

## Sobre mim

Tenho 21 anos, moro tem 2 anos aqui em itajai, já tive algumas experiências de trabalho, no momento busco algo novo,tenho disponibilidade de horarios e se necessário tenho como me mudar para mais proximo a empresa, tenho grande vontade de crescer no mundo trabalhista, aprendo rapido e sei me encaixa em varias areas.

## Educação

### ENSINO MÉDIO

2019 - 2022

CASFS - Colegio adventista de São Francisco do Sul

### UNISUL - 2023

2023 - 2023

Medicina Veterinaria

### JUMPER - INGLES BASICO E INFORMATICA

2021 - 2023

### VINCERE - LEITURA

2015 - 2016

## Experiência

### JGP MAN. AUTOMOTIVA

2023 - ATUAL

Cargo: Secretario

Funções: Atender cliente, fazer visitasões a lojas e clientes, Orçar valores para cliente, cuidar do contas a Pagar e Receber, Responsável por compra de peças.

### REDE POSTO GALO

2024 - 2024

Cargo: Atendente de Padaria

Funções: Atender clientes, servir café , limpeza do ambiente de trabalho

### INSTITUTO MIX

2022 - 2022

Cargo: Atendente de marketing

Funções: Ligar para as pessoas , vendendo cursos proficionalizantes

## Habilidades

Financeiro

Marketing

Inglês Básico

Comunicação

Organização

